
16. neděle v mezidobí 

18.7.2021 

16. neděle 

v mezidobí, 18.7. 

Buč. 

Nev. 
8:30  

10:00  

za všechny obyvatele farnosti 

 

19.7. pondělí  Buč.  mše svatá není 

20.7. úterý, sv. 

Apolináře 

Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

21.7. středa, sv. 

Vavřince z Brindisi  

Buč.  mše svatá není 

22.7. čtvrtek, svátek 

sv. Marie 

Magdalény 

Nev. 

Buč. 

  mše svatá není  

 

mše svatá není 

23.7. pátek, svátek 

sv. Brigity, 

řeholnice, patronky 

Evropy 

Buč.  mše svatá není 

24.7. sobota, sv. 

Šarbela Maklůfa, 

kněze 

Buč. 18:00 

 

na úmysl dárce 

17. neděle 

v mezidobí, 25.7. 

Buč. 

Nev. 
8:30  

10:00  

za + bratra a rodiče Kopečkovy 

 

 
 
 
 
Otevřený kostel v Bučovicích po dobu červenec až září každý den vyjma pondělí, od 10 do 15 hod. 
Možnost komentované prohlídky.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


